Mẫu số: D28-THADS

                                                                                                    (Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

                                                                                                           ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH TUYÊN QUANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 HUYỆN NA HANG

Số: 351 /TB-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Na Hang, ngày 24 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản

Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 02/2025/HS-ST ngày 16/01/2025; Thông báo về việc

kháng cáo số 01/TB-KC ngày 05/02/2025 của Toà án nhân dân huyện Na Hang,

tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 110/QĐ-CCTHADS ngày 02/6/2025

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 06/QĐ-

CCTHADS ngày 18/6/2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang.

Căn cứ Biên bản xác định chất lượng tài sản cưỡng chế kê biên để đảm

bảo thi hành án ngày 23/6/2025 của Hội đồng xác định giá Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định xác định giá trị tài sản kê biên số 19/QĐ-CCTHADS

ngày 24/6/2025 của Chấp hành hiên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na

Hang, tỉnh Tuyên Quang;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang tổ chức bán tài sản cưỡng chế

kê biên để đảm bảo nghĩa vụ thi hành án dân sự của đương sự Nguyễn Quang

Điệp, sinh năm 1984. Địa chỉ: Thôn Tràng Kỹ, xã Tân Trường, huyện Cẩm

Giàng, tỉnh Hải Dương, gồm: 01(một) chiếc điện thoại di động nhãn hiệu OPPO

Reno3, vỏ màu xanh, điện thoại đã qua sử dụng (không còn giá trị mua bán trao

đổi trên thị trường).

Giá khởi điểm: 10.000đ (Mười nghìn đồng).

 Thời gian bán tài sản: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 6 năm 2025.

Địa điểm: Trụ sở Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang.

Hình thức bán: Trực tiếp.

 Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản trên đăng ký tại Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Na Hang trước 16 giờ 30 phút ngày 26/6/2025.

2

 Địa chỉ: Tổ dân phố 03, thị trấn Na Hang, huyện Na Hang. SĐT Chấp

hành viên phụ trách hồ sơ: 0985.740.992.

 Nơi nhận:
- VKSND huyện Na Hang;

- Trang TTĐT Cục THADS

 tỉnh Tuyên Quang (để đăng tải);

 - Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

                      Hà Duy Hiển

		2025-06-24T11:10:20+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang<nahang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!